Irz

11 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
-i-I
	 Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO No 002225/02 de 25 de Setembro de 2002:

Abre Credito Adicional Suplernentar - Anulaçao tie Dotacao no Orçaniento programa de 2002.

o PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO no usc tie suas atribuiçoes que the confere a Lei Orgânica
do Municipio tie MUNDO NOVO e autorizaçao contida na Lei Municipal n' 000545:02 de  tie AbAl tie 2002

DEC RE TA:

Art. r - Rca aberto no corrente exerdcia Crédilo no valor tie R$ 64.362,00 para a(s) seguinte(s) dotacáo(Oes) orcamentáha(s)

06- SECRETARIA DE EDUCAQAO E CULTURA

0601 - Secretaria Municipal tie Educaçâo e Cultura

0106.12.361.0031.2.020-3.1.90.09.00.00 700.00

0801 - Secretana de IndOstria, Comércio e SeMcos

0108.23 122,0033.2.034-3.3.90.30.00.00 2.,00

0902- Fundo Municipal tie SaUde

0109.10.1fl0063.2.041-3.3.90.14.00.00 9.000,00

0109.10.301.0037.2.040-3,3.90.30.00.00 25.000,00

0109.10.306.0043.2.037-3.3.90.30.00.00 3.662,00

0109.10.122.00632.041-3.3.90.39.00.00 24.0.00

Alt. 2° - Para atendirnento da Suptementaçao que trata ci artiga anterior serao utilizados recursos proveniente tie anulacão parcial e/ou total da(s)
seguinte(s) dotaçâo(Oes) orçamentâria(s):

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcA0

0301 - Secretaria Municipal tie Administcação

0103 	 0007.2 006-3.3.90.09.00.00

0103.04.122.0033.2.005-3.3.90.33.00.00

0401 - Secretaria Municipal tie Finanças

0104.09.272.0010.2.009-3.3.90.47.00.00

0104.28.8430000.2008-4.6.90.71.00.00

0501 - Secretaria Mun. tie Agric..Pecuãria e Meic Ambiente

0I05.20.606.0011.2.085-3.3.90.30.00.00

0801 - Secretaria tie IndCjstria, Coniércio e Services

0108.23.691.0039.2033-3.3.90.30.00.00

17.000,00

3.379,08

15.596,99

19.805,76

1.343,78

5.000,00

/

09- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ogo - Fundo Municipal de BaSe

0109.10.302.0044. 1.028-4.4.90.521X100 	 2.23639

Art. r - Ede decreto entrará an vigor na data do sua pub&caçao, revogada as dispoelçôes em contraflo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 25 de Setembro de 2002.

PUBLICADO POR
AnxAçAo EMQYIe{\IO

Prefelto Municipal